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Deklaracja dotycząca źródeł ciepła i źródeł spalania paliw - Formularz A - budynki i lokale mieszkalne
Podstawa prawna: 1. Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. 2021 poz. 554) 
2. Komunikat Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia dnia wdrożenia rozwiązań 
technicznych umożliwiających złożenie deklaracji o źródłach ciepła lub źródłach spalania paliw z wykorzystaniem systemu 
teleinformatycznego obsługującego centralną ewidencję emisyjności budynków (Dz.U. 2021 poz. 583)

A. OPIS USŁUGI
URZĄD MIASTA CZARNKÓW przypomina o konieczności złożenia deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 
Jeżeli chcesz zgłosić, w jaki sposób ogrzewasz swój budynek lub lokal złóż deklarację przez Internet.
Zgłoszenie ma na celu zebranie wszystkich danych dotyczących źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach i lokalach mieszkalnych.

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
Właściciel / zarządca budynku który jest zasilany przez źródło ciepła lub spalania paliw do 1 MW  np. piec, miejska sieć ciepłownicza, 
pompa ciepła etc.

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Deklaracja dotycząca źródeł ciepła i źródeł spalania paliw - Formularz A - budynki i lokale mieszkalne
2 .

  

D. OPŁATY
Bez opłat 

 

E. CZAS REALIZACJI
W przypadku złożenia deklaracji dla nowo powstałych obiektów wójt wprowadza do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 
(CEEB) dane i informacje zawarte w deklaracji z wykorzystaniem systemu teleinformatycznego obsługującego ewidencję w terminie 
30 dni od dnia otrzymania deklaracji w postaci pisemnej. 
W przypadku złożenia deklaracji dla budynków już istniejących, termin ten dla wójta wynosi 6 miesięcy od dnia otrzymania deklaracji 
w postaci pisemnej.

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
Nie dotyczy

 

G. INFORMACJE DODATKOWE
TERMIN ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 
> W ciągu  12 MIESIĘCY  dla budynków, w których już istnieje źródło ciepła i spalania paliw
> W ciągu  14 DNI  dla źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach nowo powstałych

SPOSÓB SKŁADANIA DEKLARACJI:
1)  w formie elektronicznej - przez internet
2)  w wersji papierowej - osobiście w Urzędzie właściwym dla umiejscowienia budynku
3)  w wersji papierowej - listownie, wysyłając na adres Urzędu właściwego dla umiejscowienia budynku

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE ZNAJDUJĄ SIĘ NA STRONACH WWW:
1.  https://www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow-faq
2.  https://zone.gunb.gov.pl/

SPRAWDŹ CZY ZOSTAŁA ZŁOZONA DEKLARACJA
https://ceeb.gov.pl/
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